[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  01 марта 2013 г.  №  407

Об утверждении градостроительного плана

земельного участка под проектирование и

строительство общественного административного

здания «Общественно-административный центр

Толмачевского городского поселения Лужского

района Ленинградской области» в г.п.Толмачево

На основании заявления администрации Толмачевского городского поселения в лице главы администрации Жулева Евгения Михайловича, действующего на основании устава, утвержденного решением совета депутатов Толмачевского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 30.11.2005 № 18 с изменениями и дополнениями, внесёнными решением совета депутатов муниципального образования Толмачевское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области от 01.06.2009 № 106, от 14.04.2010, юридический адрес: Ленинградская область, Лужский район, г.п.Толмачево, ул.Толмачева, д.26-в об утверждении градостроительного плана земельного участка с кадастровым номером 47:29:0201005:179 под проектирование и строительство общественного административного здания «Общественно- административный центр Толмачевского городского поселения Лужского района Ленинградской области», в соответствии с п.3 ст.44, ст.46 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», приказом Министерства регионального развития РФ от 10.05.2011                № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 47:29:0201005:179 под проектирование и строительство общественного административного здания «Общественно - административ- ный центр Толмачевского городского поселения Лужского района Ленинградской области» по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, г.п.Толмачево, ул.Толмачева, д.11 Толмачевского городского поселения, и зарегистрировать его за номером RU47512102- 0000000000000472.

2. Обязать администрацию Толмачевского городского поселения выполнить требования градостроительного плана по месту размещения объекта.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего отделом архитектуры и градостроительства - главного архитектора администрации Лужского муниципального района Япаева С.А.
И.о.главы администрации
Лужского муниципального района

О.М.Малащенко
Разослано: ОАиГ, адм.Толмачевского г/п, МУП «Лужское АПБ», прокуратура.